
 
 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН    
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
   

                                                                                                                                                                 

_31.01.2018__                                                                                    №_84___ 
   

О разрешении на подготовку проекта 

планировки территории и проекта 

межевания территории Корчуну И.В. 

               

 

          Руководствуясь статьей 45 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Уставом муниципального образования  Вязниковский район 

Владимирской области, п о с т а н о в л я ю:   

1. Разрешить Корчуну Игорю Владимировичу подготовить проект 

планировки территории и проект межевания территории по объекту «Ансамбль 

усадьбы Сеньковых», расположенному на земельном участке с кадастровым 

номером 33:21:020305:36 по адресу: город Вязники, ул. Киселева, д. 40, за счет 

собственных средств. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения и 

строительства.   

 3. Постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования. 

 

   Глава местной администрации                                                          И.В. Зинин 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 
 

  

                      


